



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

001/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	161718	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50 ML	CX	107,00	2,00	214,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	161718	ESCORREDOR DE LOUCA	UN	85,50	1,00	85,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	161718	ASSADEIRA ALUMINIO RETANGULAR	UN	57,50	2,00	115,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	161718	PANELA ALUMINIO BATIDO 8 LTS	UN	99,50	1,00	99,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	161718	RALADOR ACO INOX 4 FASES	UN	27,50	2,00	55,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	161718	COADOR PARA CAFE	UN	5,30	1,00	5,30
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	ISQUEIRO A GAS MEDIO/GRANDE	UN	5,25	15,00	78,75
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	PANELA DE PRESSAO 7 LITROS	UN	115,00	1,00	115,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	COLHER LAMINA EM ACO INOX	UN	2,97	50,00	148,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	PRATO FUNDO VIDRO TEMPERADO	UN	7,50	40,00	300,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	PEGADOR DE SALADA	UN	25,50	3,00	76,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	BACIA REDONDA INOX	UN	98,00	3,00	294,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	COLHER DE SERVIR ACO INOX	UN	14,50	2,00	29,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	COLHER ARROZ SILICON/CABO INOX	UN	15,00	2,00	30,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	CONCHA FEIJAO SILIC/CABO INOX	UN	15,00	3,00	45,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	ESPUMADEIRA SILICONE INOX	UN	15,00	2,00	30,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	JARRA MEDIDORA 1 LT	UN	14,50	2,00	29,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	PANELA ALUMINIO BATIDO 5 LTS	UN	86,00	1,00	86,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	POTE P/ ARMAZENAR SAL 1 KG	UN	6,00	1,00	6,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	POTE PLASTICO RETANGULAR 3,5 L	UN	9,00	2,00	18,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	PENEIRA PLAST.POLIESTER 12 CM	UN	14,50	2,00	29,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	BORRIFADOR 500 ML PLASTICO	UN	9,00	2,00	18,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	KIT PARA INSTALACAO DE BOTIJAO	UN	43,00	2,00	86,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	FACA P/ COZINHA ACO INOXIDAVEL	UN	27,00	3,00	81,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	161818	COPO DE VIDRO	UN	6,40	15,00	96,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	162018	COPO DESCARTAVEL 200ML P/ AGUA	CX	107,00	1,00	107,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	162018	GARRAFA TERMICA 1 LT	UN	60,00	2,00	120,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	162018	CAIXA ORG.PLAST.TRANSP.C/TAMPA	UN	44,75	2,00	89,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	162018	CAIXA ORG.PLAST.TRANSP. 17 LTS	UN	34,00	2,00	68,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	162018	JARRA PLASTICA REDONDA 4 LTS	UN	9,00	3,00	27,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	162018	LUVA TERMICA FORNO/PANELA	UN	24,30	2,00	48,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	162018	POTE PLASTICO RETANGULAR 11 LT	UN	18,00	1,00	18,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	162018	POTE PLASTICO RETANGULAR 6,5 L	UN	9,36	2,00	18,72
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	162018	TABUA DE CARNE C/CABO	UN	89,00	2,00	178,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	162018	COLHER PLASTICA INFANTIL	UN	3,80	20,00	76,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA	00.647.879/0006-72	186318	PNEU 7.50/16LT LISO	UN	434,00	6,00	2.604,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA	00.647.879/0006-72	186318	PNEU 215/75 R17,5 RADIAL S/CAM	UN	640,00	7,00	4.480,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	192718	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50 ML	CX	107,00	3,00	321,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	192718	ESCORREDOR DE LOUCA	UN	85,50	4,00	342,00



MUNICÍPIO DE MONTE BELO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO  
Sistema de Informações Municipais

002/022

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Junho de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	192718	ASSADEIRA ALUMINIO RETANGULAR	UN	57,50	10,00	575,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	192718	PANELA ALUMINIO BATIDO 8 LTS	UN	99,50	3,00	298,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	192718	RALADOR ACO INOX 4 FASES	UN	27,50	4,00	110,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	192718	COADOR PARA CAFE	UN	5,30	4,00	21,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	192818	COPO DESCARTAVEL 200ML P/ AGUA	CX	107,00	3,00	321,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	192818	GARRAFA TERMICA 1 LT	UN	60,00	3,00	180,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	192818	CAIXA ORG.PLAST.TRANSP.C/TAMPA	UN	44,75	4,00	179,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	192818	CAIXA ORG.PLAST.TRANSP. 17 LTS	UN	34,00	4,00	136,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	192818	JARRA PLASTICA REDONDA 4 LTS	UN	9,00	17,00	153,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	192818	LUVA TERMICA FORNO/PANELA	UN	24,30	4,00	97,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	192818	POTE PLASTICO RETANGULAR 11 LT	UN	18,00	4,00	72,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	192818	POTE PLASTICO RETANGULAR 6,5 L	UN	9,36	4,00	37,44
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	192818	TABUA DE CARNE C/CABO	UN	89,00	4,00	356,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	ISQUEIRO A GAS MEDIO/GRANDE	UN	5,25	24,00	126,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	PANELA DE PRESSAO 7 LITROS	UN	115,00	3,00	345,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	COLHER LAMINA EM ACO INOX	UN	2,97	140,00	415,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	PRATO FUNDO VIDRO TEMPERADO	UN	7,50	140,00	1.050,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	PEGADOR DE SALADA	UN	25,50	8,00	204,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	BACIA REDONDA INOX	UN	98,00	6,00	588,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	COLHER DE SERVIR ACO INOX	UN	14,50	6,00	87,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	COLHER ARROZ SILICON/CABO INOX	UN	15,00	8,00	120,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	CONCHA FEIJAO SILIC/CABO INOX	UN	15,00	8,00	120,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	ESPUMADEIRA SILICONE INOX	UN	15,00	4,00	60,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	JARRA MEDIDORA 1 LT	UN	14,50	4,00	58,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	PANELA ALUMINIO BATIDO 5 LTS	UN	86,00	3,00	258,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	POTE P/ ARMAZENAR SAL 1 KG	UN	6,00	3,00	18,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	POTE PLASTICO RETANGULAR 3,5 L	UN	9,00	4,00	36,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	PENEIRA PLAST.POLIESTER 12 CM	UN	14,50	8,00	116,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	BORRIFADOR 500 ML PLASTICO	UN	9,00	8,00	72,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	KIT PARA INSTALACAO DE BOTIJAO	UN	43,00	4,00	172,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	FACA P/ COZINHA ACO INOXIDAVEL	UN	27,00	8,00	216,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	192918	COPO DE VIDRO	UN	6,40	54,00	345,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	210718	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KG	10,95	6,00	65,70
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	210718	CARNE BOVINA DE 2 - PEDACO	KG	12,50	6,00	75,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	210818	SASSAMI DE FRANGO	KG	7,80	4,00	31,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	210918	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KG	10,95	23,00	251,85
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	210918	CARNE BOVINA DE 2 - PEDACO	KG	12,50	7,00	87,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211018	OVOS DE GALINHA T-A AMARELO	DZ	4,98	6,00	29,88
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211018	ACUCAR CRISTAL	PT	7,40	8,00	59,20



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

003/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211018	SASSAMI DE FRANGO	KG	7,80	6,00	46,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211018	BETERRABA	KG	2,20	5,00	11,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211018	CEBOLA BRANCA OU ROXA	KG	2,20	2,00	4,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211018	ALHO NOBRE	KG	12,00	1,00	12,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211018	CENOURA GRAUDA EXTRA A	KG	1,60	5,00	8,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	211118	TOMATE	KG	4,00	5,00	20,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	211118	BATATA INGLESA	KG	3,50	8,00	28,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	211118	BANANA PRATA EXTRA A	KG	3,80	16,00	60,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	211118	LARANJA.	KG	2,20	16,00	35,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	211118	ABOBRINHA	KG	3,50	4,00	14,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	211118	MELANCIA GRAUDA	KG	2,20	18,00	39,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	211218	AMENDOIM TORRADO E MOIDO	PT	4,49	10,00	44,90
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	211218	FUBA DE MILHO MIMOSO	PT	1,45	4,00	5,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	211218	CANJICA AMARELA 500 GR	PT	1,47	10,00	14,70
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	211218	CANELA EM CASCA 20G	PT	0,99	10,00	9,90
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	211218	MILHO PARA PIPOCA	PT	1,72	20,00	34,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA - EPP	62.225.370/0001-84	211318	COCO RALADO SEM ACUCAR	PT	3,11	10,00	31,10
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	211518	PAO FRANCES 50 GR	KG	9,50	16,30	154,85
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	211518	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	LT	2,78	59,00	164,02
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	211618	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KG	10,95	73,00	799,35
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	211618	CARNE BOVINA DE 2 - PEDACO	KG	12,50	34,50	431,25
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	211718	BATATA INGLESA	KG	3,50	46,00	161,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	211718	BANANA PRATA EXTRA A	KG	3,80	73,00	277,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	211718	LARANJA.	KG	2,20	73,00	160,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	211718	ABOBRINHA	KG	3,50	19,00	66,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	211718	MELANCIA GRAUDA	KG	2,20	111,00	244,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211818	OVOS DE GALINHA T-A AMARELO	DZ	4,98	39,00	194,22
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211818	ACUCAR CRISTAL	PT	7,40	24,00	177,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211818	SASSAMI DE FRANGO	KG	7,80	23,00	179,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211818	CARNE SUINA PEDACO/PECA PERNIL	KG	10,30	29,00	298,70
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211818	CEBOLA BRANCA OU ROXA	KG	2,20	9,00	19,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211818	ALHO NOBRE	KG	12,00	1,50	18,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211818	CENOURA GRAUDA EXTRA A	KG	1,60	12,00	19,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	211818	MACA NACIONAL	KG	3,35	6,00	20,10
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	211918	AMENDOIM TORRADO E MOIDO	PT	4,49	16,00	71,84
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	211918	ARROZ LONGO TIPO 1	PT	10,80	6,00	64,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	211918	FUBA DE MILHO MIMOSO	PT	1,45	16,00	23,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	211918	CANJICA AMARELA 500 GR	PT	1,47	48,00	70,56
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	211918	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	PT	2,63	36,00	94,68



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

004/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	211918	CANELA EM CASCA 20G	PT	0,99	55,00	54,45
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	211918	MILHO PARA PIPOCA	PT	1,72	50,00	86,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA - EPP	62.225.370/0001-84	212018	COCO RALADO SEM ACUCAR	PT	3,11	42,00	130,62
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP	19.014.323/0001-62	212118	OLEO DE SOJA	FR	3,35	60,00	201,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	212218	PAO FRANCES 50 GR	KG	9,50	40,00	380,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	212218	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	LT	2,78	189,00	525,42
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	212318	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KG	10,95	16,00	175,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	212318	CARNE BOVINA DE 2 - PEDACO	KG	12,50	15,00	187,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	212418	TOMATE	KG	4,00	4,00	16,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	212418	BATATA INGLESA	KG	3,50	6,00	21,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	212418	BANANA PRATA EXTRA A	KG	3,80	12,00	45,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	212418	LARANJA.	KG	2,20	12,00	26,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	212418	ABOBRINHA	KG	3,50	5,00	17,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	212418	MELANCIA GRAUDA	KG	2,20	20,00	44,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	212518	OVOS DE GALINHA T-A AMARELO	DZ	4,98	5,00	24,90
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	212518	ACUCAR CRISTAL	PT	7,40	8,00	59,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	212518	SASSAMI DE FRANGO	KG	7,80	5,00	39,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	212518	BATATA BAROA	KG	4,40	6,00	26,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	212518	BETERRABA	KG	2,20	6,00	13,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	212518	CARNE SUINA PEDACO/PECA PERNIL	KG	10,30	11,00	113,30
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	212518	CEBOLA BRANCA OU ROXA	KG	2,20	2,00	4,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	212518	ALHO NOBRE	KG	12,00	1,00	12,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	212518	CENOURA GRAUDA EXTRA A	KG	1,60	7,00	11,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	212518	MACA NACIONAL	KG	3,35	6,00	20,10
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	212618	AMENDOIM TORRADO E MOIDO	PT	4,49	8,00	35,92
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	212618	FUBA DE MILHO MIMOSO	PT	1,45	10,00	14,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	212618	ACHOCOLATADO EM PO	PT	2,75	40,00	110,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	212618	CANJICA AMARELA 500 GR	PT	1,47	24,00	35,28
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	212618	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	PT	2,63	20,00	52,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	212618	CANELA EM CASCA 20G	PT	0,99	30,00	29,70
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	212618	MILHO PARA PIPOCA	PT	1,72	30,00	51,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA - EPP	62.225.370/0001-84	212718	COCO RALADO SEM ACUCAR	PT	3,11	20,00	62,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SEBASTIAO MARQUES EPP	26.313.494/0001-58	212818	DIETA NUTRIC. COMPLETA/BALANCE	LA	84,50	24,00	2.028,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	EROS INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.497.967/0001-47	212918	PEN DRIVE 16GB	UN	38,70	10,00	387,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	EROS INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.497.967/0001-47	213018	FUSOR HP LASERJET P2035 N	UN	410,00	2,00	820,00
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	DISTRIBUIDORA VILA NOVA LTDA ME.	03.875.298/0001-71	213318	GAS DE COZINHA 13 KG	BJ	68,00	5,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	215718	GASOLINA COMUM	LT	4,61	82,15	378,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	215818	GASOLINA COMUM	LT	4,61	24,21	111,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	216018	GASOLINA COMUM	LT	4,61	138,64	639,13



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

005/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	216018	ETANOL COMUM	LT	3,25	42,99	139,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	216118	GASOLINA COMUM	LT	4,61	179,50	827,49
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	07.422.644/0001-17	216218	ARMARIO 2 PORTAS	UN	313,20	1,00	313,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	216318	GASOLINA COMUM	LT	4,61	72,53	334,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	216518	GASOLINA COMUM	LT	4,61	36,15	166,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	216618	GASOLINA COMUM	LT	4,61	156,67	722,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	216718	GASOLINA COMUM	LT	4,61	205,04	945,23
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	27.933.196/0001-23	216818	CADEIRA EXECUTIVA	UN	180,00	1,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	S.L. GONCALVES CADEIRAS - EPP	03.118.828/0001-37	216918	VENTILADOR	UN	180,00	1,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	S.L. GONCALVES CADEIRAS - EPP	03.118.828/0001-37	216918	CADEIRA FIXA	UN	48,00	2,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	A.R. BENTO INFORMATICA - ME	03.859.272/0001-30	217018	PURIFICADOR DE AGUA	UN	479,90	1,00	479,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	SERVICES AND BIDS COMERCIO E SERV. EIRELI - EPP	22.744.142/0001-04	217118	IMPRESSORA LASER	UN	500,00	1,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	S.L. GONCALVES CADEIRAS - EPP	03.118.828/0001-37	217218	VENTILADOR	UN	180,00	2,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	S.L. GONCALVES CADEIRAS - EPP	03.118.828/0001-37	217218	CADEIRA FIXA	UN	48,00	10,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	S.L. GONCALVES CADEIRAS - EPP	03.118.828/0001-37	217318	VENTILADOR	UN	180,00	2,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	S.L. GONCALVES CADEIRAS - EPP	03.118.828/0001-37	217318	MESA SECRETARIA 02 GAVETAS	UN	150,00	1,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	S.L. GONCALVES CADEIRAS - EPP	03.118.828/0001-37	217318	CADEIRA FIXA	UN	48,00	5,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	A.R. BENTO INFORMATICA - ME	03.859.272/0001-30	217418	PURIFICADOR DE AGUA	UN	479,90	1,00	479,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	A.R. BENTO INFORMATICA - ME	03.859.272/0001-30	217518	PURIFICADOR DE AGUA	UN	479,90	1,00	479,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	S.L. GONCALVES CADEIRAS - EPP	03.118.828/0001-37	217618	VENTILADOR	UN	180,00	1,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	S.L. GONCALVES CADEIRAS - EPP	03.118.828/0001-37	217618	CADEIRA FIXA	UN	48,00	2,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	217718	GARRAFA TERMICA 1 LT	UN	60,00	2,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	218918	GASOLINA COMUM	LT	4,61	1.320,09	6.085,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	FILIPE MOISES GARCIA - ME	17.034.870/0001-84	219018	ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS	UN	376,00	1,00	376,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	FILIPE MOISES GARCIA - ME	17.034.870/0001-84	219018	MESA SECRETARIA EM L	UN	325,00	2,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	FILIPE MOISES GARCIA - ME	17.034.870/0001-84	219118	ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS	UN	376,00	1,00	376,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	FILIPE MOISES GARCIA - ME	17.034.870/0001-84	219118	MESA SECRETARIA EM L	UN	325,00	2,00	650,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	CONTIGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP	09.183.734/0001-28	219618	CAFE EM PO (500G)	PT	8,05	20,00	161,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP	19.014.323/0001-62	219718	MARGARINA CREMOSA COM SAL	P	3,57	12,00	42,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	219818	ABACAXI PEROLA	KG	3,30	20,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	219818	OVOS DE GALINHA T-A AMARELO	DZ	4,98	30,00	149,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	219818	ACUCAR CRISTAL	PT	7,40	20,00	148,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	219818	SASSAMI DE FRANGO	KG	7,80	40,00	312,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	219818	CHOCOLATE GRANULADO	PT	6,80	10,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP	19.014.323/0001-62	220918	OLEO DE SOJA	FR	3,35	20,00	67,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP	19.014.323/0001-62	220918	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	PT	1,99	40,00	79,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP	19.014.323/0001-62	220918	LEITE CONDENSADO 395 GR	LA	3,43	30,00	102,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP	19.014.323/0001-62	220918	MARGARINA CREMOSA COM SAL	P	3,57	10,00	35,70
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	221718	GASOLINA COMUM	LT	4,61	60,00	276,60





**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

006/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	221918	QUEIJO RALADO PARMESAO 50 GR	PT	1,45	20,00	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	221918	DOCE PASTOSO DE LEITE	PT	6,95	5,00	34,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	221918	FUBA DE MILHO MIMOSO	PT	1,45	5,00	7,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	221918	ACHOCOLATADO EM PO	PT	2,75	10,00	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	221918	CANJICA AMARELA 500 GR	PT	1,47	10,00	14,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	221918	AZEITONA SEM CAROCO 500GR	VD	8,24	5,00	41,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	221918	ERVILHA EM LATA 200 GR	LA	1,42	10,00	14,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	221918	CREME DE LEITE	UN	4,67	15,00	70,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	221918	REFRIGERANTE 2 LITROS	UN	2,69	60,00	161,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	221918	MILHO PARA PIPOCA	PT	1,72	5,00	8,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	221918	MILHO VERDE COZIDO	LA	1,39	10,00	13,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	CONTIGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP	09.183.734/0001-28	222018	CAFE EM PO (500G)	PT	8,05	20,00	161,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	CONTIGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP	09.183.734/0001-28	222018	POLPA DE FRUTAS SABORES VARIAD	PT	10,95	30,00	328,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	222118	CHOCOLATE AO LEITE PICADO	KG	18,75	5,00	93,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	222118	BISCOITO AMANTEIGADO NATA/CHOC	PT	3,30	20,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA - EPP	62.225.370/0001-84	222218	FERMENTO EM PO 250 GR	LA	3,09	10,00	30,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA - EPP	62.225.370/0001-84	222218	COCO RALADO SEM ACUCAR	PT	3,11	10,00	31,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA - EPP	62.225.370/0001-84	222218	MAIONESE	P	3,66	5,00	18,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	222318	ROSCA CASEIRA	KG	12,50	15,00	187,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	222318	PAO FRANCES 50 GR	KG	9,90	40,00	396,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	222318	BOLACHINHA DE NATA CASEIRA	KG	15,00	15,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	222318	PAO DE LEITE	KG	9,00	10,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	222318	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	LT	2,78	70,00	194,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	222318	BISCOITO DE POLVILHO CASEIRO	KG	17,00	15,00	255,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	222318	MORTADELA FATIADA	KG	18,00	15,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	222318	PAO DE FORMA FATIADO	PT	4,50	20,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	222318	PAO DE QUEIJO	KG	18,00	25,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	222418	MELANCIA GRAUDA	KG	2,20	50,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	222518	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KG	10,95	20,00	219,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	222618	PAO FRANCES 50 GR	KG	9,90	50,00	495,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	14.718.491/0001-15	222718	CAIXA D' AGUA DE POLITILENO	UN	360,00	2,00	720,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	14.718.491/0001-15	222818	CAIXA D' AGUA DE POLITILENO	UN	360,00	1,00	360,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	223218	DIESEL S10	LT	3,60	389,84	1.403,43
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	S.L. GONCALVES CADEIRAS - EPP	03.118.828/0001-37	223318	VENTILADOR	UN	180,00	2,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	223418	DIESEL COMUM	LT	3,50	14,20	49,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	EROS INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.497.967/0001-47	223518	PLACA MAE LGA 1155 MATX	UN	425,00	1,00	425,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	EROS INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.497.967/0001-47	223518	PROCESSADOR 1.8 GHZ 65 NM FSB	UN	349,00	1,00	349,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	EROS INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.497.967/0001-47	223518	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS	UN	36,00	1,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	EROS INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.497.967/0001-47	223518	HD 500GB SATA	UN	350,00	2,00	700,00



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

007/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	223618	DIESEL COMUM	LT	3,50	27,38	95,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	223618	DIESEL S10	LT	3,60	101,33	364,79
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	223718	DIESEL COMUM	LT	3,50	236,44	827,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	223718	DIESEL S10	LT	3,60	485,80	1.748,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ANDRE BURGES DE MELLO 06228381644	29.086.939/0001-00	223818	KIT 6 CAMERAS COM INFRA	UN	1.800,00	1,00	1.800,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	223918	DIESEL COMUM	LT	3,88	242,36	940,35
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	223918	DIESEL S10	LT	3,97	623,55	2.475,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	224018	DIESEL S10	LT	3,97	119,88	475,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	224218	DIESEL S10	LT	3,97	705,21	2.799,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	224218	ARLA 32	GL	72,00	1,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	224318	DIESEL COMUM	LT	3,88	570,02	2.211,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	224318	DIESEL S10	LT	3,97	1.172,49	4.654,79
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA - EPP	05.593.067/0001-09	224418	FORMULA INFANTIL AMINOACIDOS	LA	186,00	12,00	2.232,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SEBASTIAO MARQUES EPP	26.313.494/0001-58	224518	DIETA NUTRIC. COMPLETA/BALANCE	LA	84,50	8,00	676,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	DISTRIBUIDORA VILA NOVA LTDA ME.	03.875.298/0001-71	224718	GAS DE COZINHA 13 KG	BJ	68,00	15,00	1.020,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	DISTRIBUIDORA VILA NOVA LTDA ME.	03.875.298/0001-71	224718	AGUA FLUORETADA GALAO 20 LTS	GL	7,00	4,00	28,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	DISTRIBUIDORA VILA NOVA LTDA ME.	03.875.298/0001-71	224818	GAS DE COZINHA 13 KG	BJ	68,00	18,00	1.224,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	224918	COLHER DESCARTAVEL TAM. MEDIO	PT	4,70	10,00	47,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	225018	PRATO DESCARTAVEL 21CM C/10 UN	UN	4,30	20,00	86,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	225118	COPO DESCARTAVEL 200ML P/ AGUA	CX	107,00	2,00	214,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	225218	PANO DE PRATO, BRANCO 40X60CM	UN	2,95	2,00	5,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	225218	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50 ML	CX	107,00	1,00	107,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	225218	CANECA DE ALUMINIO 2,5 LTS	UN	43,00	1,00	43,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	225218	BULE INOX 2 LTS	UN	55,00	1,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	225318	ISQUEIRO A GAS MEDIO/GRANDE	UN	5,25	1,00	5,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	225318	COLHER LAMINA EM ACO INOX	UN	2,97	2,00	5,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	225318	FACA P/ PAO	UN	13,60	1,00	13,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA - EPP	20.942.789/0001-07	225318	KIT PARA INSTALACAO DE BOTIJAO	UN	43,00	1,00	43,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME	22.327.937/0001-09	225418	COPO DESCARTAVEL 200ML P/ AGUA	CX	107,00	1,00	107,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	225518	BLOCO ATENDIMENTO ANTI RABICO	BL	9,90	2,00	19,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	225518	COMPROVANTE VACINACAO ANTI RA-	UN	0,85	397,00	337,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	225518	BLOCO ACIEDNETES ANIMAIS PECON	BL	12,98	2,00	25,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	225518	BLOCO MONITOR.DOEN.DIARREIA AG	BL	12,98	5,00	64,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	225518	BLOCO PROG. CONT. TUBERCULOSE	BL	5,45	5,00	27,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	225518	FORMULARIO BUSCA ATIVA	BL	5,45	6,00	32,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	225618	CARIMBO AUTOMATICO - 30	UN	25,00	3,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	225718	CARIMBO AUTOMATICO - 30	UN	25,00	1,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	225818	SERV.IMPRESSAO,COPIA, ENCADERN	UN	0,15	3.000,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	225918	SERV.IMPRESSAO,COPIA, ENCADERN	UN	0,15	2.000,00	300,00



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

008/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	226018	SERV.IMPRESSAO,COPIA, ENCADERN	UN	0,15	1.600,00	240,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	226118	SERV.IMPRESSAO,COPIA, ENCADERN	UN	0,15	1.200,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	226218	CARTAZ CROMIA FORMATO A2	UN	4,95	50,00	247,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	226218	SERV.IMPRESSAO,COPIA, ENCADERN	UN	0,15	2.400,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	IVAN FARMA DROGARIA M.B. LTDA	08.633.401/0001-90	226418	VERSA 40MG COM 6 SERINGAS	CX	309,92	10,00	3.099,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	226518	DIESEL COMUM	LT	3,88	153,46	595,43
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	PROCORALAN 7,5MG COM 56 CP	CX	92,74	1,00	92,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	ALENIA 6+200MCG C/ 60 CAP+REFI	CX	48,05	2,00	96,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	GALVUS MET 50/850MG C/ 56 CP	CX	135,52	1,00	135,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	PRISTIQU 100MG C/28 CP REV	CX	106,00	1,00	106,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	RISPERDAL 1MG/ML SOL ORAL 30ML	FR	101,80	4,00	407,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	DRUSOLOL COLIRIO 5ML	FR	40,55	2,00	81,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	ALPHAGAN Z COLIRIO 0,1% 5ML	FR	28,12	2,00	56,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	MESTINON 60 MG C/ 60 CPS	CX	22,69	4,00	90,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	XARELTO 20MG C/ 28 CP REV.	CX	157,94	8,00	1.263,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	CARBOLITIUM CR 450MG C/ 30 CP	CX	30,87	10,00	308,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	VENLIFT OD 75MG C/ 30 CP	CX	120,20	2,00	240,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	VENLIFT OD 150MG C/ 30 CPS	CX	170,46	6,00	1.022,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	MENELAT 45MG C/ 30 CP REV.	CX	192,06	1,00	192,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	ETNA CX C/ 20 CPR	CX	26,82	14,00	375,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	MILGAMMA 150MG C/ 30 DRG	CX	40,45	1,00	40,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	URSACOL 300MG COM 30 CP	CX	132,90	10,00	1.329,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	JARDIANCE 25MG C/ 30 CP	CX	137,57	1,00	137,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	TRAYENTA 5MG C/ 30 CP	CX	137,19	4,00	548,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	CORUS H 100MG+25MG CX C/ 30 CP	CX	67,32	1,00	67,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	DUO TRAVATAN 0,04MG/ML+5MG/ML	FR	154,41	1,00	154,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	ARTICO 1,5G+1,2G C/ 30 SACHES	CX	102,39	2,00	204,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	SUSTRATE 10MG CX C/ 50 CP	CX	15,88	2,00	31,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	ARISTAB 10MG C/ 30 CP	CX	455,81	2,00	911,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	ALDACTONE 50MG C/ 30 CPR	CX	30,03	2,00	60,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	GLIMEPIRIDA 4 MG C/ 30 CP	CX	37,24	8,00	297,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	BETASERC 24 MG C/ 30 CPR	CX	31,06	2,00	62,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	CONCARDIO 2,5 MG C/ 30 CP	CX	38,03	2,00	76,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	RITALINA 10 MG C/ 30 CP	CX	23,13	2,00	46,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	ASPIRINA PREVENT 100MG C/ 30CP	CX	10,47	2,00	20,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	BENERVA 300MG C/ 30 CP	CX	14,92	2,00	29,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	DEPAKOTE SPRINKLE 125MG C/60CP	CX	37,50	6,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	BROMAZEPAM 3MG C/ 30 CP	CX	11,63	2,00	23,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 CP	CX	95,74	5,00	478,70





**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

009/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	FORXIGA 10MG C/ 30 CP	CX	95,82	2,00	191,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	PRISTIQ 50 MG C/28 COMP	CX	96,30	2,00	192,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	GABAPENTINA 400MG C/ 30 CP	CX	57,03	3,00	171,09
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	OXCARBAZEPINA 600MG C/ 30 CP	CX	56,52	2,00	113,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	ZOLPIDEM 10MG C/ 20 CPR	CX	24,78	5,00	123,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	VENLIFT OD 37,5MG C/30 CP	CX	50,17	1,00	50,17
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	BACLOFEN 10MG C/ 20 CPR	CX	11,74	12,00	140,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	PROCORALAN 5MG C/ 56 CPR	CX	82,61	2,00	165,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	ALENIA 12+400MCG C/60 CP+REFIL	CX	64,66	3,00	193,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	CITALOPRAM 20MG C/ 28 CPR	CX	30,58	8,00	244,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	MAGNESIA BISURADA C/ 40 CPR	CX	14,02	1,00	14,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	SLOW-K 600MG CX C/ 20 CPR	CX	8,26	2,00	16,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	VARTAZ 80 MG CX C/ 30 CPR	CX	22,96	2,00	45,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	ESC 20 MG CX C/ 30 CPR	CX	81,59	4,00	326,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	RISS 1MG CX C/ 30 CPR	CX	23,04	3,00	69,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	PLENANCE 20MG CX C/ 30 CPR	CX	66,68	4,00	266,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	VAST 40 MG CX C/ 30 CPR	CX	73,36	2,00	146,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	ESC 10MG CX C/ 30 CPR	CX	45,32	2,00	90,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	PATZ SL 5MG CX C/ 30 CPR	CX	67,30	2,00	134,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	VELIJA 60 MG CX C/ 30 CPR	CX	79,11	2,00	158,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	VASATIV 100MG CX C/ 30 CPR	CX	27,92	4,00	111,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	QUET XR 50MG CX C/ 30 CPR	CX	61,61	1,00	61,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	NESINA 25MG C/ 30 CPR	CX	133,37	2,00	266,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	LOREDON 50MG C/ 60 CPR	CX	47,95	1,00	47,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	VENLAXIN 75MG C/ 30 CPR	CX	74,01	2,00	148,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	MIONEVRIX C/ 20 CPR	CX	18,54	5,00	92,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	LUMIGAN RC 0,1MG/ML COM 5ML	FR	108,03	1,00	108,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	ELIQUIS 5MG CX C/ 60 CPR	CX	169,01	2,00	338,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	QUET 100MG CX C/ 30 CPR	CX	67,61	4,00	270,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	TROPINAL 300MG CX C/ 20 CPR	CX	11,28	6,00	67,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	RETEMIC 5MG CX C/ 60 CPR	CX	32,21	2,00	64,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	DAFLON 450/50MG CX C/ 30 CPR	CX	53,57	3,00	160,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	LAMOTRIGINA 100MG CX C/ 30 CPR	CX	68,94	10,00	689,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	PACO 500+30 MG CX C/ 24 CPR	CX	24,87	10,00	248,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	LYRICA 75MG C/ 30 CPR	CX	83,11	2,00	166,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	LYRICA 150MG CX C/ 30 CPR	CX	127,43	2,00	254,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	VAST 20MG CX C/ 30 CPR	CX	36,69	2,00	73,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	DOMPERIDONA 10MG CX C/ 60 CPR	CX	16,27	5,00	81,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	LEPONEX 100MG COM 30 CP	CX	171,47	8,00	1.371,76



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

010/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	MELLERIL 50MG COM 20 DRG	CX	13,04	1,00	13,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	DEPAKOTE ER 500MG C/ 30 CPR	CX	59,54	14,00	833,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	226718	VASTAREL MR 35MG COM 30 CP REV	CX	41,18	6,00	247,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA-FIAT	UN	114,40	1,00	114,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	COIFA AMORTECEDOR DIANT. FIAT	UN	20,16	2,00	40,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	BATENTE AMORTECEDOR DIANT.FIAT	UN	25,20	2,00	50,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT	UN	15,00	1,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	TENSOR CORREIA DENTADA FIAT	UN	151,20	1,00	151,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	VELA DE IGNICAO FIAT	UN	12,96	4,00	51,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	DISCO DE FREIO DIANTEIRO FIAT	UN	55,00	2,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	FILTRO DE AR FIAT	UN	18,00	1,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	PARABRISA DIANTEIRO FIAT	UN	400,00	1,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	TAMBOR DE FREIO (FIAT)	UN	60,00	2,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	PASTILHA DE FREIO DIANT.(FIAT)	UN	75,60	1,00	75,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	CABO DE FREIO DE MAO (FIAT)	UN	57,60	1,00	57,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	GUARNICAO PARABRISA FIAT	UN	55,00	1,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	SAPATA DE FREIO TRASEIRA FIAT	UN	68,40	1,00	68,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	CABO FREIO MAO LADO ESQ. FIAT	UN	57,60	1,00	57,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	BRACO OSCILANTE FIAT	UN	80,64	2,00	161,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	BUCHA BARRA ESTAB. DIANT. FIAT	UN	21,60	4,00	86,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	COXIM SUP. AMORTECEDOR DIANT.	UN	39,60	2,00	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	CUBO DE RODA DIANTEIRA FIAT	UN	133,20	1,00	133,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	CABO DE VELA FIAT	UN	55,44	1,00	55,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	CORREIA DENTADA FIAT	UN	65,52	1,00	65,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	PINO DO CAPU FIAT	UN	14,40	1,00	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227018	TAMPA DA CORREIA DENTADA FIAT	KT	54,00	1,00	54,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227118	ELEMENTO FITRO LUBRIF.(VOLARE)	UN	208,66	1,00	208,66
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227118	ELEMENTO FILTRO COMBUST.VOLARE	UN	271,80	1,00	271,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227118	ELEMENTO PRINCIPAL FILTRO AR	UN	89,25	1,00	89,25
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227118	ELEMENTO SECUNDARIO FILTRO AR	UN	59,26	1,00	59,26
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227118	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL	UN	255,79	1,00	255,79
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227118	AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLARE	UN	358,11	2,00	716,22
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227118	AMORTECEDOR TRASEIRO VOLARE	UN	452,48	2,00	904,96
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227118	VIDRO DE PORTA INFERIOR VOLARE	UN	377,97	1,00	377,97
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227118	BORRACHA DO VIDRO PORTA INFER.	UN	161,16	1,00	161,16
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227118	LANTERNA LATERAL VOLARE	UN	112,60	2,00	225,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227118	CINTO DE SEGURANCA VOLARE	UN	153,35	1,00	153,35
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227218	ELEMENTO FITRO LUBRIF.(VOLARE)	UN	208,66	1,00	208,66
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227218	ELEMENTO FILTRO COMBUST.VOLARE	UN	271,80	1,00	271,80



MUNICÍPIO DE MONTE BELO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO  
Sistema de Informações Municipais

011/022

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Junho de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227218	ELEMENTO PRINCIPAL FILTRO AR	UN	89,25	1,00	89,25
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227218	ELEMENTO SECUNDARIO FILTRO AR	UN	59,26	1,00	59,26
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MB AUTO CENTER LTDA - ME	15.734.878/0001-28	227218	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL	UN	255,79	1,00	255,79
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227618	FILTRO DE COMBUSTIVEL (FIAT)	UN	18,00	2,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227618	FILTRO DE AR (FIAT)	UN	79,20	1,00	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227618	PASTILHA DE FREIO (FIAT)	JG	129,60	2,00	259,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227618	FILTRO DE OLEO (FIAT)	UN	36,00	2,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227718	FILTRO DE COMBUSTIVEL (FIAT)	UN	18,00	2,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227718	FILTRO DE AR (FIAT)	UN	79,20	1,00	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227718	PASTILHA DE FREIO (FIAT)	JG	129,60	2,00	259,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227718	FILTRO DE OLEO (FIAT)	UN	36,00	2,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227718	KIT EMBREAGEM FIAT	KT	770,40	1,00	770,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227718	ATUADOR DE EMBREAGEM FIAT	UN	550,00	1,00	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227818	REPARO DE FREIO FIAT	UN	90,00	2,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227918	FILTRO DE COMBUSTIVEL (FIAT)	UN	18,00	2,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227918	FILTRO DE AR (FIAT)	UN	79,20	1,00	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227918	PASTILHA DE FREIO (FIAT)	JG	129,60	2,00	259,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	227918	FILTRO DE OLEO (FIAT)	UN	36,00	2,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	228018	FILTRO DE COMBUSTIVEL (FIAT)	UN	18,00	2,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	228018	FILTRO DE AR (FIAT)	UN	79,20	1,00	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	228018	PASTILHA DE FREIO (FIAT)	JG	129,60	2,00	259,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	228018	FILTRO DE OLEO (FIAT)	UN	36,00	2,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	228118	BATERIA 60 AH (FIAT LEVE)	UN	310,00	1,00	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	228118	FILTRO DE CABINE FIAT	UN	25,00	1,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	228118	JUNTA TAMP A DE VALVULA FIAT	UN	70,00	1,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	228218	ANTICHAMA MOTOR VW	UN	45,00	1,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	228218	MANGUEIRA ANTICHAMA VW	UN	115,00	1,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	04.376.494/0001-64	228318	CORREIA 4760488 NEW HOLLAND	UN	194,77	2,00	389,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	04.376.494/0001-64	228318	CORREIA 71457297 NEW HOLLAND	UN	179,35	1,00	179,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	04.376.494/0001-64	228318	BATERIA NEW HOLLAND	UN	699,42	2,00	1.398,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	JULIO CESAR DE SOUZA - EPP	26.592.008/0001-88	228718	TIRA DE BRONZE 578366 CATERP.	UN	254,60	4,00	1.018,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	JULIO CESAR DE SOUZA - EPP	26.592.008/0001-88	228718	TIRA DE BRONZE 1781685 CATERP.	UN	388,60	1,00	388,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	JULIO CESAR DE SOUZA - EPP	26.592.008/0001-88	228718	TIRA DE BRONZE 6G4524 CATERP.	UN	274,70	10,00	2.747,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	JULIO CESAR DE SOUZA - EPP	26.592.008/0001-88	228718	TIRA DE BRONZE 6G4525 CATERP.	UN	368,50	4,00	1.474,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	228818	FILTRO DE COMBUSTIVEL (FIAT)	UN	18,00	2,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	228818	FILTRO DE AR (FIAT)	UN	60,00	1,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	228818	PASTILHA DE FREIO (FIAT)	JG	110,00	2,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	228818	FILTRO DE OLEO (FIAT)	UN	16,00	2,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	228918	CILINDRO MESTRE KOMATSU	UN	1.462,94	1,00	1.462,94



MUNICÍPIO DE MONTE BELO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO  
Sistema de Informações Municipais

012/022

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Junho de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	228918	CONJUNTO REFORCADOR KOMATSU	UN	1.868,47	1,00	1.868,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	228918	CREMALHEIRA CASTANHA KOMATSU	UN	117,81	2,00	235,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	228918	ANEL TRAVA 1244237H1 KOMATSU	UN	48,36	1,00	48,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	228918	ANEL TRAVA 157913 KOMATSU	UN	34,94	1,00	34,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	228918	VALVULA FITRO KOMATSU	UN	77,96	1,00	77,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	229018	FILTRO DE AR INTERNO CASE	UN	148,22	1,00	148,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	229018	FILTRO DE AR EXTERNO CASE	UN	243,15	1,00	243,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	229018	FILTRO LUBRIFICANTE CASE	UN	100,38	1,00	100,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	229018	FILTRO DIESEL CASE	UN	93,72	1,00	93,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	229018	FILTRO HIDRAULICO CASE	UN	250,13	2,00	500,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	229018	MOLA CAB CASE	UN	46,04	10,00	460,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	229218	FILTRO DE AR INTERNO CASE	UN	89,47	1,00	89,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	229218	FILTRO DE AR EXTERNO CASE	UN	141,48	1,00	141,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	229218	FILTRO LUBRIFICANTE CASE	UN	88,63	1,00	88,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	229218	FILTRO DIESEL CASE	UN	39,72	2,00	79,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	229218	REPARO CASE	UN	385,64	1,00	385,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	229218	SILENCIOSO CASE	UN	405,27	1,00	405,27
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MVN MOTORES DIESEL LTDA - ME	86.423.829/0001-12	229218	TUBO ESCAPAMENTO CASE	UN	241,08	1,00	241,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	229418	FILTRO DE COMBUSTIVEL (FIAT)	UN	55,10	2,00	110,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	229418	FILTRO DE AR (FIAT)	UN	81,20	1,00	81,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	229418	FILTRO DE OLEO (FIAT)	UN	46,40	2,00	92,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	229518	FILTRO DE OLEO - CITROEN	UN	60,80	2,00	121,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	229518	FILTRO DE COMBUSTIVEL-CITROEN	UN	72,20	2,00	144,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA - EPP	21.670.260/0001-44	229518	FILTRO DE AR (CITROEN)	UN	106,40	1,00	106,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA.	00.331.788/0031-34	229618	OXIGENIO MEDICINAL 1 M3	M3	68,00	3,00	204,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	229918	XARELTO 10MG CX C/ 30 CPR	CX	169,22	2,00	338,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SEBASTIAO MARQUES EPP	26.313.494/0001-58	230218	DIETA INFANTIL EM PO 400G	LA	40,50	5,00	202,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SEBASTIAO MARQUES EPP	26.313.494/0001-58	230218	FORMULA INFANTIL P/ REDUCAO DE	LA	36,00	14,00	504,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	230518	AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS	GL	3,99	2,00	7,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	230518	PA P/ LIXO EM METAL 20 X 50 CM	UN	3,90	2,00	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	230518	ESPONJA DE ACO 14 PCT C/ 8 UN	FD	13,30	3,00	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CH COMERCIAL LTDA - ME.	07.171.284/0001-28	230618	VASSOURA PIACAVA N 6	UN	7,99	4,00	31,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CH COMERCIAL LTDA - ME.	07.171.284/0001-28	230618	RODO PLASTICO 60 CM	UN	3,59	3,00	10,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CH COMERCIAL LTDA - ME.	07.171.284/0001-28	230618	DETERGENTE ACIDO LIMPA PEDRA	FR	4,49	3,00	13,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CH COMERCIAL LTDA - ME.	07.171.284/0001-28	230618	BALDE PLASTICO REFORCADO 20L	UN	6,90	2,00	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CH COMERCIAL LTDA - ME.	07.171.284/0001-28	230618	ESCOVA MADEIRA P/ LAVAR ROUPA	UN	1,99	6,00	11,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CH COMERCIAL LTDA - ME.	07.171.284/0001-28	230618	DETERGENTE LIQ. 500ML NEUTRO	FR	1,49	36,00	53,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CH COMERCIAL LTDA - ME.	07.171.284/0001-28	230618	DESODORIZADOR AR AEROSOL 360ML	UN	5,95	15,00	89,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	230718	ALCOOL ETILICO HIDRA. 70o 1 L	LT	4,00	36,00	144,00



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

013/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	230718	ALCOOL ETILICO HIDRA. 92,8% 1L	LT	4,40	48,00	211,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	230718	DESINFETANTE EUCALIPTO 2L	FR	3,10	48,00	148,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	230718	FLANELA LARANJA 40X60CM	UN	1,29	15,00	19,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	230718	VASSOURA SANITARIA GRANDE	UN	5,00	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	230718	SACO P/ LIXO 60L P8 C/100 PRET	PT	35,00	5,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	230718	AGUA SANITARIA 1 LITRO	LT	1,50	48,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	230718	CLORO LIQUIDO 2 LITROS	LT	3,90	36,00	140,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	230718	PANO DE ALGODAO CRU EXTRA GDE	UN	1,85	15,00	27,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	230718	SABAO EM PO 1KG	UN	3,40	20,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	230718	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO	FR	1,68	20,00	33,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	230718	PANO ALVEJADO BRANCO	UN	2,50	15,00	37,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	230818	RODO PLASTICO 30CM	UN	3,10	3,00	9,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	230818	BALDE PLASTICO REFORCADO 15L	UN	4,63	2,00	9,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	230818	ALCOOL EM GEL CRISTAL 500G	UN	4,80	24,00	115,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	230818	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	PT	1,63	15,00	24,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CH COMERCIAL LTDA - ME.	07.171.284/0001-28	230918	VASSOURA PIACAVA N 6	UN	7,99	1,00	7,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CH COMERCIAL LTDA - ME.	07.171.284/0001-28	230918	BALDE PLASTICO REFORCADO 20L	UN	6,90	1,00	6,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CH COMERCIAL LTDA - ME.	07.171.284/0001-28	230918	DETERGENTE LIQ. 500ML NEUTRO	FR	1,49	2,00	2,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CH COMERCIAL LTDA - ME.	07.171.284/0001-28	230918	SABONETE LIQUIDO 1000ML	GL	4,99	1,00	4,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	231018	FLANELA LARANJA 40X60CM	UN	1,29	3,00	3,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	231018	DISPENSER P/ SABAO LIQUIDO	UN	15,00	2,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	231018	AGUA SANITARIA 1 LITRO	LT	1,50	3,00	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	231018	PANO DE ALGODAO CRU EXTRA GDE	UN	1,85	2,00	3,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	231018	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA	UN	21,00	2,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	231018	DESINFETANTE LIQUIDO 1 LT	LT	4,00	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	231018	PAPEL HIGIENICO BRNCO 60MX10CM	FD	60,00	1,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME	05.802.987/0001-81	231018	LIXEIRA PLASTICA 15L S/ TAMP	UN	18,85	3,00	56,55
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	231118	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KG	10,95	6,00	65,70
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	231118	CARNE BOVINA DE 2 - PEDACO	KG	12,50	6,00	75,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	231218	COXA E ANTE COXA DE FRANGO.	KG	5,00	8,00	40,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	231318	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KG	10,95	57,00	624,15
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	231318	CARNE BOVINA DE 2 - PEDACO	KG	12,50	30,00	375,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	231418	OVOS DE GALINHA T-A AMARELO	DZ	4,98	39,00	194,22
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	231418	BATATA BAROA	KG	4,40	23,00	101,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	231418	BETERRABA	KG	2,20	14,50	31,90
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	231418	ABOBORA CABOTIA	KG	1,90	17,50	33,25
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	231418	CARNE SUINA PEDACO/PECA PERNIL	KG	10,30	25,00	257,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	231418	CEBOLA BRANCA OU ROXA	KG	2,20	18,00	39,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	231418	COXA E ANTE COXA DE FRANGO.	KG	5,00	83,00	415,00





**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

014/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	231418	ALHO NOBRE	KG	12,00	2,00	24,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	231418	CENOURA GRAUDA EXTRA A	KG	1,60	23,00	36,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	231418	MACA NACIONAL	KG	3,35	57,00	190,95
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	231518	TOMATE	KG	4,00	42,00	168,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	231518	BATATA INGLESA	KG	3,50	64,00	224,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	231518	BANANA PRATA EXTRA A	KG	3,80	144,00	547,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	231518	LARANJA.	KG	2,20	144,00	316,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	231518	ABOBRINHA	KG	3,50	19,00	66,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	231518	MELANCIA GRAUDA	KG	2,20	111,00	244,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP	19.014.323/0001-62	231618	OLEO DE SOJA	FR	3,35	80,00	268,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP	19.014.323/0001-62	231618	FEIJAO PRETO.	KG	4,50	18,00	81,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	CONTIGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP	09.183.734/0001-28	231718	EXTRATO DE TOMATE CONC. 2KG	EB	10,27	13,00	133,51
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	CONTIGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP	09.183.734/0001-28	231718	SAL IODADO	KG	0,85	14,00	11,90
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	231818	PAO FRANCES 50 GR	KG	9,90	21,10	208,89
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	231818	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	LT	2,78	40,00	111,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	231918	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KG	10,95	19,00	208,05
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	231918	CARNE BOVINA DE 2 - PEDACO	KG	12,50	13,00	162,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	232018	TOMATE	KG	4,00	10,00	40,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	232018	BATATA INGLESA	KG	3,50	14,00	49,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	232018	BANANA PRATA EXTRA A	KG	3,80	32,00	121,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	232018	LARANJA.	KG	2,20	32,00	70,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	232018	ABOBRINHA	KG	3,50	4,00	14,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	232018	MELANCIA GRAUDA	KG	2,20	18,00	39,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232118	OVOS DE GALINHA T-A AMARELO	DZ	4,98	6,00	29,88
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232118	BATATA BAROA	KG	4,40	5,00	22,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232118	BETERRABA	KG	2,20	5,00	11,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232118	ABOBORA CABOTIA	KG	1,90	3,00	5,70
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232118	CARNE SUINA PEDACO/PECA PERNIL	KG	10,30	6,00	61,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232118	CEBOLA BRANCA OU ROXA	KG	2,20	2,00	4,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232118	COXA E ANTE COXA DE FRANGO.	KG	5,00	17,00	85,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232118	ALHO NOBRE	KG	12,00	1,00	12,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232118	CENOURA GRAUDA EXTRA A	KG	1,60	5,00	8,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232118	MACA NACIONAL	KG	3,35	10,00	33,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP	19.014.323/0001-62	232218	OLEO DE SOJA	FR	3,35	30,00	100,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	CONTIGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP	09.183.734/0001-28	232318	EXTRATO DE TOMATE CONC. 2KG	EB	10,27	12,00	123,24
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	CONTIGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP	09.183.734/0001-28	232318	SAL IODADO	KG	0,85	18,00	15,30
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	232418	PAO FRANCES 50 GR	KG	9,90	45,00	445,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	232418	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	LT	2,78	360,00	1.000,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	232518	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KG	10,95	15,00	164,25



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

015/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	232518	CARNE BOVINA DE 2 - PEDACO	KG	12,50	9,00	112,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	232618	TOMATE	KG	4,00	8,00	32,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	232618	BATATA INGLESA	KG	3,50	11,00	38,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	232618	BANANA PRATA EXTRA A	KG	3,80	24,00	91,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	232618	LARANJA.	KG	2,20	24,00	52,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	232618	ABOBRINHA	KG	3,50	9,00	31,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	232618	MELANCIA GRAUDA	KG	2,20	20,00	44,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232718	OVOS DE GALINHA T-A AMARELO	DZ	4,98	9,00	44,82
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232718	BATATA BAROA	KG	4,40	10,00	44,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232718	BETERRABA	KG	2,20	10,00	22,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232718	ABOBORA CABOTIA	KG	1,90	4,50	8,55
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232718	CARNE SUINA PEDACO/PECA PERNIL	KG	10,30	5,00	51,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232718	CEBOLA BRANCA OU ROXA	KG	2,20	2,00	4,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232718	COXA E ANTE COXA DE FRANGO.	KG	5,00	12,00	60,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232718	ALHO NOBRE	KG	12,00	1,00	12,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232718	CENOURA GRAUDA EXTRA A	KG	1,60	7,00	11,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	232718	MACA NACIONAL	KG	3,35	12,00	40,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP	19.014.323/0001-62	232818	OLEO DE SOJA	FR	3,35	30,00	100,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JHC NEVES - DISTRIBUIDORA - ME	12.968.008/0001-25	232918	MACARRAO COM OVOS LETRINHAS	PT	1,79	30,00	53,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	233018	CESTA BASICA COMPLETA, EMBALAG	UN	123,30	30,00	3.699,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	233018	LEITE INTEGRAL CX C/ 12 UNID.	CX	38,30	30,00	1.149,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FARAH LTDA - ME	10.266.760/0001-07	233418	GELADEIRA/REFRIGERADOR 280 LT	UN	1.839,00	1,00	1.839,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.178.866/0001-92	233518	MESA PARA COMPUTADOR	UN	615,00	1,00	615,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.178.866/0001-92	233518	CADEIRA FIXA	UN	122,00	1,00	122,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.178.866/0001-92	233618	MESA PARA COMPUTADOR	UN	615,00	1,00	615,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.178.866/0001-92	233618	MESA DE ESCRITORIO SIMPLES	UN	377,00	1,00	377,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VICTOR HUGO TORQUATO ME	08.621.706/0001-82	233718	VENTILADOR DE TETO	UN	200,00	1,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VICTOR HUGO TORQUATO ME	08.621.706/0001-82	233718	COMPUTADOR DESKTOP BASICO	UN	3.400,00	2,00	6.800,00
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	233818	GASOLINA COMUM	LT	4,61	153,97	709,79
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	233918	GASOLINA COMUM	LT	4,61	47,39	218,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	234018	GASOLINA COMUM	LT	4,61	155,77	718,11
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	234118	GASOLINA COMUM	LT	4,61	223,20	1.028,97
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	234218	GASOLINA COMUM	LT	4,61	113,15	521,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	234318	GASOLINA COMUM	LT	4,61	36,02	166,03
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	234418	GASOLINA COMUM	LT	4,61	76,52	352,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	234518	GASOLINA COMUM	LT	4,61	1.982,88	9.141,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FARAH LTDA - ME	10.266.760/0001-07	234618	VENTILADOR	UN	505,00	5,00	2.525,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FARAH LTDA - ME	10.266.760/0001-07	234618	BEBEDOURO PURIF. REFRIGERADO	UN	925,00	1,00	925,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FARAH LTDA - ME	10.266.760/0001-07	234618	ESTANTE DE ACO	UN	300,00	5,00	1.500,00



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

016/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FARAH LTDA - ME	10.266.760/0001-07	234618	GELADEIRA/REFRIGERADOR 280 LT	UN	1.839,00	2,00	3.678,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FARAH LTDA - ME	10.266.760/0001-07	234618	ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS	UN	700,00	2,00	1.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	234718	GASOLINA COMUM	LT	4,61	291,50	1.343,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.178.866/0001-92	234818	MESA PARA COMPUTADOR	UN	615,00	1,00	615,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.178.866/0001-92	234818	ARMARIO 2 PORTAS	UN	700,00	15,00	10.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.178.866/0001-92	234818	MESA PARA IMPRESSORA	UN	235,00	2,00	470,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.178.866/0001-92	234818	LONGARINA 02 LUGARES	UN	360,00	4,00	1.440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.178.866/0001-92	234818	MESA DE ESCRITORIO	UN	375,00	6,00	2.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.178.866/0001-92	234818	MESA DE ESCRITORIO EM L	UN	610,00	1,00	610,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	23.178.866/0001-92	234818	CADEIRA FIXA	UN	122,00	20,00	2.440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	POSTO DO OTAVIO LTDA.	22.597.496/0001-65	234918	GASOLINA COMUM	LT	4,61	83,50	384,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VICTOR HUGO TORQUATO ME	08.621.706/0001-82	235018	AR CONDICIONADO.	UN	2.000,00	10,00	20.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VICTOR HUGO TORQUATO ME	08.621.706/0001-82	235118	IMPRESSORA LASER	UN	1.370,00	2,00	2.740,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VICTOR HUGO TORQUATO ME	08.621.706/0001-82	235118	COMPUTADOR	UN	2.800,00	5,00	14.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VICTOR HUGO TORQUATO ME	08.621.706/0001-82	235118	NOBREAK	UN	890,00	5,00	4.450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME	23.873.446/0001-26	235218	NOBREAK 600 VA.	UN	550,00	2,00	1.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ADRIANE ELIAS BUENO - MEI	10.358.486/0001-98	236218	BALDE PEDAL 30/49 LITROS POL.	UN	165,00	1,00	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	236318	BRACADEIRA PARA INJECAO	UN	270,00	1,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MANUPA COMERCIO DE EQUIP. E FERRAMENTAS EIRELI	03.093.776/0001-91	236518	AMBULANCIA TIPO A	UN	73.242,00	1,00	73.242,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ADILSON ROCHA	119.451.708-08	236618	REPOLHO	KG	1,95	200,00	390,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ADILSON ROCHA	119.451.708-08	236618	ALFACE 1	UN	1,60	650,00	1.040,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ADILSON ROCHA	119.451.708-08	236618	BROCOLIS	MC	4,79	390,00	1.868,10
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ADILSON ROCHA	119.451.708-08	236618	CHEIRO VERDE 1	MC	1,77	245,00	433,65
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ADILSON ROCHA	119.451.708-08	236618	COUVE 1	MC	1,79	264,00	472,56
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ADILSON ROCHA	119.451.708-08	236618	LIMAO 1	KG	3,10	105,00	325,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ADILSON ROCHA	119.451.708-08	236618	BATATA DOCE ROSADA OU AMARELA	KG	3,52	495,00	1.742,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ADILSON ROCHA	119.451.708-08	236618	CENOURA	KG	3,13	420,00	1.314,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ADILSON ROCHA	119.451.708-08	236618	MANDIOCA 1	KG	2,51	125,00	313,75
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ADILSON ROCHA	119.451.708-08	236618	COUVE FLOR 1	UN	4,66	125,00	582,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ADILSON ROCHA	119.451.708-08	236618	ABOBRINHA MENINA	KG	3,15	220,00	693,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ADILSON ROCHA	119.451.708-08	236618	FEIJAO TIPO CARIOQUINHA	KG	4,44	1.920,00	8.524,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	VALDINEI ALVES CAMPOS	973.647.206-00	236718	ABACATE	KG	3,35	490,00	1.641,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	VALDINEI ALVES CAMPOS	973.647.206-00	236718	LIMAO 2	KG	3,10	105,00	325,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	VALDINEI ALVES CAMPOS	973.647.206-00	236718	MANDIOCA 2	KG	2,51	125,00	313,75
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	LUIZ FERNANDO DE FIGUEIREDO	777.742.306-10	236818	ARROZ BRANCO	KG	3,88	5.320,00	20.641,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MARIA JOSE DE FREITAS ALVES	047.352.246-29	236918	PAO SALGADO CASEIRO 1KG	KG	12,41	250,00	3.102,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	SEBASTIAO DE OLIVEIRA	461.560.626-53	237018	ALFACE 3	UN	1,60	650,00	1.040,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ASSOC. DOS AGRIC. FAMILIARES DO MUN.DE MUZAM-AAFAM	10.808.337/0001-83	237118	MORANGO	KG	13,58	1.280,00	17.382,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ASSOC. DOS AGRIC. FAMILIARES DO MUN.DE MUZAM-AAFAM	10.808.337/0001-83	237118	TOMATE.	KG	5,86	810,00	4.746,60



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

017/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ASSOC. DOS AGRIC. FAMILIARES DO MUN.DE MUZAM-AAFAM	10.808.337/0001-83	237118	POLPA DE FRUTA DIVERSOS SABOR.	KG	13,56	855,00	11.593,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ASSOC. DOS AGRIC. FAMILIARES DO MUN.DE MUZAM-AAFAM	10.808.337/0001-83	237118	CEBOLA IN NATURA BRANCA	KG	3,34	286,00	955,24
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	ASSOC. DOS AGRIC. FAMILIARES DO MUN.DE MUZAM-AAFAM	10.808.337/0001-83	237118	COUVE FLOR 2	UN	4,66	110,00	512,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	FAUSTO ANTONIO TRANCHES	557.929.876-53	237218	ALFACE 2	UN	1,60	650,00	1.040,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	FAUSTO ANTONIO TRANCHES	557.929.876-53	237218	CHEIRO VERDE 2	MC	1,77	245,00	433,65
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	FAUSTO ANTONIO TRANCHES	557.929.876-53	237218	COUVE 2	MC	1,79	264,00	472,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237318	ARMARIO VITRINE 02 PORTAS	UN	1.068,39	0,69	737,19
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237418	ARMARIO VITRINE 02 PORTAS	UN	1.057,45	0,31	327,81
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ADRIANE ELIAS BUENO - MEI	10.358.486/0001-98	237518	COLPOSCOPIO	UN	24.153,56	0,72	17.390,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ADRIANE ELIAS BUENO - MEI	10.358.486/0001-98	237618	COLPOSCOPIO	UN	23.962,29	0,28	6.709,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237818	OTOSCOPIO	UN	547,00	2,00	1.094,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237818	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	UN	1.540,00	1,00	1.540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237818	BALDE PEDAL 05 LITROS ACO INOX	UN	234,00	7,00	1.638,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237818	CARRO DE CURATIVOS.	UN	920,00	1,00	920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237818	CARRO MACA SIMPLES.	UN	3.110,00	1,00	3.110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237818	CADEIRA DE RODAS ADULTO	UN	1.335,00	1,00	1.335,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237818	CENTRAL DE NEBULIZACAO.	UN	1.845,00	1,00	1.845,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237818	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL	UN	137,00	3,00	411,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237818	ESCADINHA 2 DEGRAUS	UN	242,00	5,00	1.210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237818	DETECTOR FETAL PORTATIL	UN	893,00	2,00	1.786,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	LANTERNA CLINICA	UN	220,00	2,00	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	NEBULIZADOR PORTATIL	UN	380,00	1,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	SUPORTE PARA SORO	UN	260,00	1,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	ESTETOSCOPIO SIMPLES PEDIAT.	UN	340,00	5,00	1.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	OXIMETRO PULSO PORT.MONI.DEDO	UN	1.068,00	2,00	2.136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	ESTETOSCOPIO SIMPLES ADULTO	UN	357,00	2,00	714,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	ARMARIO VITRINE 02 PORTAS	UN	1.065,00	1,00	1.065,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	BALDE PEDAL 05 LITROS ACO INOX	UN	234,00	2,00	468,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	BIOMBO TRIPL0	UN	1.010,00	2,00	2.020,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	ESFIGMOMANOMETRO OBESO	UN	200,00	1,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	UN	140,00	4,00	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL.	UN	615,00	4,00	2.460,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	LARINGOSCOPIO INFANTIL	UN	900,00	1,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	LARINGOSCOPIO ADULTO	UN	1.190,00	1,00	1.190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	MESA DE EXAMES.	UN	967,00	2,00	1.934,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	MESA DE MAYO.	UN	540,00	2,00	1.080,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	NEGATOSCOPIO.	UN	365,00	2,00	730,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	OFTALMOSCOPIO	UN	1.190,00	2,00	2.380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	REANIMADOR PULMONAR MANUAL AD.	UN	320,00	1,00	320,00



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

018/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PED	UN	295,00	1,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	237918	SELADORA GRAU CIRURGICO	UN	3.936,00	1,00	3.936,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	238018	BALANCA ANTROPOMETRICA INF.	UN	1.120,00	3,00	3.360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	238018	BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO	UN	1.230,00	3,00	3.690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA.	00.331.788/0031-34	238518	OXIGENIO MEDICINAL 1 M3	M3	68,00	2,00	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA.	00.331.788/0031-34	238518	OXIGENIO MEDICINAL 3 M3	M3	42,00	3,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0003-02	239718	CAMINHAO TOCO COM TANQUE PIPA	UN	227.454,55	0,11	25.020,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0003-02	239818	CAMINHAO TOCO COM TANQUE PIPA	UN	224.696,63	0,89	199.980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA.	73.856.593/0010-57	239918	CIPROFLOXACINO CLORIDR. 500MG	CR	0,18	900,00	157,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA.	73.856.593/0010-57	239918	IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO	CR	0,12	1.000,00	119,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA.	73.856.593/0010-57	239918	AZITROMICINA 40 MG/ML PO/ ORAL	FR	4,48	50,00	223,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA.	73.856.593/0010-57	239918	METFORMINA CLORIDRATO 500 MG	CR	0,09	3.200,00	274,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.927.876/0001-67	240018	AZITROMICINA 500 MG	CR	0,48	300,00	143,19
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.927.876/0001-67	240018	FLUCONAZOL 150MG COMPRIMIDO	CR	0,27	200,00	53,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.927.876/0001-67	240018	ANLODIPINO BESILATO 5 MG	CR	0,03	5.000,00	134,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	21.681.325/0001-57	240118	METILDOPA 250 MG COMP.	CR	0,24	1.000,00	238,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	21.681.325/0001-57	240118	OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA	CP	0,07	11.200,00	814,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	21.681.325/0001-57	240118	TIAMINA CLORIDRATO 300 MG	CR	0,16	1.000,00	159,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SOLUMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PROD P/ SAUDE LTDA	11.896.538/0001-42	240218	NITROFURANTOINA 100MG CAPSULA	CR	0,17	840,00	143,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA	49.475.833/0016-84	240318	ONDANSETRONA CLORIDRATO 8 MG	CR	3,07	180,00	552,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFALAGOS LTDA-EPP.	05.194.502/0001-14	240418	ANLODIPINO BESILATO 10 MG	CR	0,07	1.200,00	80,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	240518	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG	CR	0,03	21.000,00	716,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA	42.799.163/0001-26	240618	GLICLAZIDA 30MG COMPRIMIDO DE	CR	0,10	2.100,00	214,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA	42.799.163/0001-26	240618	HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO	CR	0,12	1.200,00	146,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA	42.799.163/0001-26	240618	HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO	CR	0,07	1.200,00	87,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	21.681.325/0001-57	240718	DEXAMETASONA 1MG/G CREME	UN	0,78	100,00	78,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	21.681.325/0001-57	240718	ENALAPRIL MALEATO 20 MG	CR	0,04	3.000,00	120,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	21.681.325/0001-57	240718	PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO	CR	0,04	1.000,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	21.681.325/0001-57	240718	PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3	UN	2,67	50,00	133,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	21.681.325/0001-57	240718	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSP. ORAL	FR	1,06	100,00	105,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	21.681.325/0001-57	240718	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL 3,5 +	EV	0,59	100,00	58,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	21.681.325/0001-57	240718	SULFATO FERROSO 5 MG/ML XAROPE	FR	1,22	100,00	121,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA.	73.856.593/0010-57	240818	METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO	CR	0,10	600,00	61,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA.	73.856.593/0010-57	240818	METFORMINA CLORIDRATO 850MG CP	CR	0,04	4.000,00	179,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA.	73.856.593/0010-57	240818	PROPAFENONA CLORIDRATO 300 MG	CR	1,05	300,00	315,51
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA.	73.856.593/0010-57	240818	CABERGOLINA 0,5 MG	CR	6,25	40,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALFALAGOS LTDA-EPP.	05.194.502/0001-14	240918	SINVASTATINA 10 MG COMPRIMIDO	CR	0,05	3.000,00	145,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA.	02.814.497/0007-00	241018	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	CR	0,02	5.000,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA.	02.814.497/0007-00	241018	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	CR	0,01	4.000,00	50,40





**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

019/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA.	02.814.497/0007-00	241018	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO	CR	0,07	1.800,00	125,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA.	02.814.497/0007-00	241018	ENALAPRIL MALEATO 10 MG	CR	0,03	4.000,00	122,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COSTA CAMARGO COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	36.325.157/0001-34	241118	DIPIRONA SODICA 500MG/ML SOL.	UN	0,95	100,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COSTA CAMARGO COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	36.325.157/0001-34	241118	METOPROLOL SUCCINATO 50 MG CP	CR	0,49	900,00	440,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COSTA CAMARGO COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	36.325.157/0001-34	241118	METOPROLOL SUCCINATO 25 MG CP	CR	0,24	900,00	215,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COSTA CAMARGO COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	36.325.157/0001-34	241118	BUDESONIDA 50 MCG AEROS. NASAL	FR	23,90	15,00	358,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ATONS DO BRASIL DISTRIB.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	09.192.829/0001-08	241218	GLICLAZIDA 60MG COMPRIMIDO DE	CR	0,23	900,00	206,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SOLUMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PROD P/ SAUDE LTDA	11.896.538/0001-42	241318	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	UN	0,02	2.000,00	46,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SOLUMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PROD P/ SAUDE LTDA	11.896.538/0001-42	241318	AMIODARONA 200 MG	CR	0,41	500,00	205,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SOLUMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PROD P/ SAUDE LTDA	11.896.538/0001-42	241318	CARBAMAZEPINA 200 MG	CR	0,08	3.000,00	238,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SOLUMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PROD P/ SAUDE LTDA	11.896.538/0001-42	241318	FLUOXETINA CLORIDRATO 20 MG	CR	0,05	2.800,00	146,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SOLUMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PROD P/ SAUDE LTDA	11.896.538/0001-42	241318	LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG CP.	CR	0,08	3.300,00	263,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SOLUMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PROD P/ SAUDE LTDA	11.896.538/0001-42	241318	LEVOTIROXINA 50 MCG COMPRIMIDO	CR	0,09	3.300,00	280,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SOLUMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PROD P/ SAUDE LTDA	11.896.538/0001-42	241318	LEVOTIROXINA SODICA 100MCG CP.	CR	0,08	3.300,00	264,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SOLUMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PROD P/ SAUDE LTDA	11.896.538/0001-42	241318	LORATADINA 1MG/ML XAROPE	UN	1,90	50,00	94,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SOLUMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PROD P/ SAUDE LTDA	11.896.538/0001-42	241318	VALPROATO SODIO 50MG/ML XAROPE	UN	2,24	50,00	112,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	241418	ALENDRONATO SODIO 70 MG	CR	0,25	600,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	241418	CLARITROMICINA 500MG COMP	CR	3,63	60,00	217,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	241418	CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MG	CR	0,61	1.200,00	731,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	241418	LEVODOPA+BENSERAZIDA 100+25 MG	CR	0,88	300,00	263,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	241418	LEVODOPA+BENSERAZIDA 200+50 MG	CR	1,40	600,00	840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	241418	VARFARINA SODICA 5 MG COMPRIM.	UN	0,09	600,00	52,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DIMASTER COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	241518	SALBUTAMOL SULFATO 100MCG AERO	UN	6,78	10,00	67,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DIMASTER COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	241518	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5 MG/	FR	2,89	50,00	144,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DIMASTER COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	241518	ISOSSORBIDA MONONITRATO 40 MG	CR	0,26	300,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NUNESFARMA DIST. PROD. FARMACEUTICOS LTDA	75.014.167/0001-00	241618	ACIDO FOLICO 5 MG	CR	0,04	10.000,00	378,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NUNESFARMA DIST. PROD. FARMACEUTICOS LTDA	75.014.167/0001-00	241618	SULFATO FERROSO 40MG COMPRIM.	CR	0,03	22.000,00	723,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	A7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP	12.664.453/0001-00	241718	GLICEROL 120 MG/ML SOL. RETAL	FR	4,05	40,00	162,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	241918	CARIMBO AUTOMATICO - 30	UN	25,00	6,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	241918	FORMULARIO ATESTADO MEDICO	BL	4,44	10,00	44,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	241918	FORMULARIO CONTROLE DIARIO VA-	BL	7,95	30,00	238,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	241918	BLOCO LAUDO MEDICO SOL/AUT PRO	BL	6,45	20,00	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	241918	BLOCO REQUIS.EXAME CITOPATOLOG	BL	6,45	10,00	64,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	241918	BLOCO REQ.MAMOGRAFIA	BL	6,45	15,00	96,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	242018	CARTAO HIPERTENSO 29X16 COLORI	UN	0,85	295,00	250,75



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

020/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	242118	CARTAZ CROMIA FORMATO A2	UN	4,95	200,00	990,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	242118	SERV.IMPRESSAO,COPIA, ENCADERN	UN	0,15	4.200,00	630,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	242218	FORMULAROP SIST.INF.ATENCAO BA	BL	6,48	30,00	194,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	242218	FORMULARIO SIST. DE INFORMACAO	BL	6,98	30,00	209,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	242218	SERV.IMPRESSAO,COPIA, ENCADERN	UN	0,15	2.575,00	386,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	242318	SERV.IMPRESSAO,COPIA, ENCADERN	UN	0,15	1.567,00	235,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	242418	FORMULARIO ATESTADO MEDICO	BL	4,44	5,00	22,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	242418	BLOCO FICHA ATEND.AMBULATORIAL	BL	6,45	50,00	322,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ALISSON MOREIRA ROCHA - ME	08.241.364/0001-75	242818	PAINEL DIVISORIA 1,20 X 2,10	UN	370,00	14,00	5.180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ALISSON MOREIRA ROCHA - ME	08.241.364/0001-75	242818	PORTA DIVISORIA 0,90 X 2,10	UN	340,00	1,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA.	00.331.788/0031-34	242918	OXIGENIO MEDICINAL 1 M3	M3	68,00	2,00	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA.	00.331.788/0031-34	242918	OXIGENIO MEDICINAL 3 M3	M3	42,00	3,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA.	00.331.788/0031-34	243018	OXIGENIO MEDICINAL 10 M3	M3	16,00	30,00	480,00
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	CELIO BUENO - ME	10.392.203/0001-24	243418	AGUA MINERAL COPO 200ML	CX	60,00	2,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	243518	LAMPADA DE MERCURIO 45W	UN	10,70	15,00	160,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BRITAMIL-BRITA CONCRETO E SERV. DE ENGENHARIA LTDA	17.192.048/0001-41	243618	PEDRA BRITA	M3	79,00	7,00	553,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ALISSON MOREIRA ROCHA - ME	08.241.364/0001-75	243718	PORTA DIVISORIA 0,90 X 2,10	UN	340,00	2,00	680,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	243818	CARNE BOVINA DE 2 - PEDACO	KG	12,50	100,00	1.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	14.718.491/0001-15	244218	PAU DE MATA BURRO	UN	48,00	96,00	4.608,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	244318	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KG	10,95	6,00	65,70
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	244318	CARNE BOVINA DE 2 - PEDACO	KG	12,50	6,00	75,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	244418	SASSAMI DE FRANGO	KG	7,80	4,00	31,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	244418	COXA E ANTE COXA DE FRANGO.	KG	5,00	6,00	30,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	244518	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	LT	2,78	65,00	180,70
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	244618	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KG	10,95	48,00	525,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	244618	CARNE BOVINA DE 2 - PEDACO	KG	12,50	37,00	462,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	244718	TOMATE	KG	4,00	50,00	200,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	244718	BATATA INGLESIA	KG	3,50	10,00	35,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	244718	BANANA PRATA EXTRA A	KG	3,80	71,00	269,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	244718	LARANJA.	KG	2,20	32,00	70,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	244718	MELANCIA GRAUDA	KG	2,20	209,50	460,90
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	244818	SASSAMI DE FRANGO	KG	7,80	23,00	179,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	244818	CARNE SUINA PEDACO/PECA PERNIL	KG	10,30	25,00	257,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	244818	CEBOLA BRANCA OU ROXA	KG	2,20	18,00	39,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	244818	COXA E ANTE COXA DE FRANGO.	KG	5,00	66,00	330,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	244818	ALHO NOBRE	KG	12,00	3,00	36,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	244818	CENOURA GRAUDA EXTRA A	KG	1,60	11,00	17,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	244918	PAO FRANCES 50 GR	KG	9,90	10,50	103,95
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	244918	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	LT	2,78	54,00	150,12



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

021/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	245018	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KG	10,95	14,00	153,30
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	245018	CARNE BOVINA DE 2 - PEDACO	KG	12,50	6,00	75,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	245118	TOMATE	KG	4,00	12,00	48,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	245118	BANANA PRATA EXTRA A	KG	3,80	34,00	129,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	245118	LARANJA.	KG	2,20	16,00	35,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	245118	MELANCIA GRAUDA	KG	2,20	36,00	79,20
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245218	SASSAMI DE FRANGO	KG	7,80	6,00	46,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245218	ABOBORA CABOTIA	KG	1,90	6,00	11,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245218	CARNE SUINA PEDACO/PECA PERNIL	KG	10,30	6,00	61,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245218	CEBOLA BRANCA OU ROXA	KG	2,20	2,00	4,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245218	COXA E ANTE COXA DE FRANGO.	KG	5,00	15,00	75,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245218	ALHO NOBRE	KG	12,00	0,50	6,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245218	CENOURA GRAUDA EXTRA A	KG	1,60	3,00	4,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	245318	PAO FRANCES 50 GR	KG	9,90	35,00	346,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP	42.935.585/0001-81	245318	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	LT	2,78	292,00	811,76
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	245418	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KG	10,95	11,00	120,45
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP	06.079.295/0001-10	245418	CARNE BOVINA DE 2 - PEDACO	KG	12,50	5,00	62,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	245518	TOMATE	KG	4,00	10,00	40,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	245518	BATATA INGLESA	KG	3,50	6,00	21,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	245518	BANANA PRATA EXTRA A	KG	3,80	26,00	98,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	245518	LARANJA.	KG	2,20	12,00	26,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	245518	ABOBRINHA	KG	3,50	20,00	70,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639	13.253.616/0001-16	245518	MELANCIA GRAUDA	KG	2,20	41,50	91,30
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245618	OVOS DE GALINHA T-A AMARELO	DZ	4,98	4,00	19,92
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245618	SASSAMI DE FRANGO	KG	7,80	5,00	39,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245618	BATATA BAROA	KG	4,40	4,00	17,60
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245618	ABOBORA CABOTIA	KG	1,90	6,00	11,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245618	CARNE SUINA PEDACO/PECA PERNIL	KG	10,30	5,00	51,50
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245618	CEBOLA BRANCA OU ROXA	KG	2,20	4,00	8,80
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245618	COXA E ANTE COXA DE FRANGO.	KG	5,00	10,00	50,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245618	ALHO NOBRE	KG	12,00	1,50	18,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245618	CENOURA GRAUDA EXTRA A	KG	1,60	4,00	6,40
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME	09.105.483/0001-63	245618	MACA NACIONAL	KG	3,35	6,00	20,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	245818	VENLIFT OD 75MG C/ 30 CP	CX	127,02	4,00	508,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	245818	QUETIAPINA 100MG C/ 30 CP	CX	152,74	4,00	610,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	245818	ZOLPIDEM 10MG C/ 20 CPR	CX	24,78	3,00	74,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	245818	ARTRODAR 50MG CX COM 30 CPS	CX	123,95	2,00	247,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	245818	DEPAKOTE ER 500MG C/ 30 CPR	CX	73,52	4,00	294,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	IVAN FARMA DROGARIA M.B. LTDA	08.633.401/0001-90	246018	LUCENTIS 10MG/ML (C/ 1 FRASCOX	CX	4.711,06	1,00	4.711,06



**MUNICÍPIO DE MONTE BELO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**  
**Sistema de Informações Municipais**

022/022

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO**

**Período: Junho de 2018**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - EPP	71.511.448/0001-18	246318	FOTOCONDUTOR P/IMP.LEXMAQ E240	UN	146,00	1,00	146,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	ANDREIA APARECIDA VALERIO - ME	19.637.091/0001-07	246418	TONNER P/ HP 18A L.JET PRO MFP	UN	385,00	2,00	770,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	ANDREIA APARECIDA VALERIO - ME	19.637.091/0001-07	246418	TONNER P/ LEXMAQ E 240	UN	245,00	2,00	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	EROS INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.497.967/0001-47	246518	FOTOCONDUTOR P/IMPRESSORA	UN	178,00	1,00	178,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	EROS INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.497.967/0001-47	246518	BATERIA P/ N NOBREAK	UN	100,00	1,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	EROS INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.497.967/0001-47	246518	CABO DE ENERGIA P/ COMPUTADOR	UN	12,00	1,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	EROS INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.497.967/0001-47	246618	CABEAMENTO PARA CFTV	MT	0,70	100,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	EROS INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.497.967/0001-47	246618	FONTE PARA CFTV	UN	30,00	2,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ANDRE BURGES DE MELLO 06228381644	29.086.939/0001-00	246718	DVR STAND ALONE 4CH C/DISC RIG	UN	700,00	1,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ANDRE BURGES DE MELLO 06228381644	29.086.939/0001-00	246818	CAMERAS C/ INFRA HD	UN	140,00	2,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ANDRE BURGES DE MELLO 06228381644	29.086.939/0001-00	246818	CONECTOR BNC BALOON	UN	12,00	4,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	EROS INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.497.967/0001-47	246918	CABEAMENTO PARA CFTV	MT	0,70	100,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	EROS INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.497.967/0001-47	246918	FONTE PARA CFTV	UN	30,00	2,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ANDRE BURGES DE MELLO 06228381644	29.086.939/0001-00	247018	CAMERAS C/ INFRA HD	UN	140,00	2,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ANDRE BURGES DE MELLO 06228381644	29.086.939/0001-00	247018	CONECTOR BNC BALOON	UN	12,00	4,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIBUIDORA VILA NOVA LTDA ME.	03.875.298/0001-71	247118	GAS DE COZINHA 13 KG	BJ	68,00	1,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	SERVICES AND BIDS COMERCIO E SERV. EIRELI - EPP	22.744.142/0001-04	247418	COMPUTADOR DESKTOP BASICO	UN	2.613,00	1,00	2.613,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	27.933.196/0001-23	247518	CADEIRA EXECUTIVA	UN	180,00	2,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	LEONE E SALLES COM E DIST PROD NUT LTDA	28.738.688/0001-20	247618	SUPLEMENTO ORAL COMPLETO, HIPE	LA	46,90	10,00	469,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SEBASTIAO MARQUES EPP	26.313.494/0001-58	247718	DIETA NUTRIC. COMPLETA/BALANCE	LA	84,50	12,00	1.014,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	249918	DIESEL COMUM	LT	3,88	104,85	406,82
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	250118	FLAYER	UN	0,76	1.000,00	760,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698	24.327.604/0001-05	250118	CALENDARIO	UN	1,93	500,00	965,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	250218	DIESEL S10	LT	3,75	55,30	207,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	250318	DIESEL COMUM	LT	3,56	123,40	439,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	250418	DIESEL COMUM	LT	3,56	33,71	120,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	250418	DIESEL S10	LT	3,75	690,52	2.589,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	250518	DIESEL COMUM	LT	3,56	908,91	3.235,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	250518	DIESEL S10	LT	3,75	1.628,23	6.105,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	250918	DIESEL S10	LT	3,75	975,68	3.658,81
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA	08.600.186/0001-21	250918	ARLA 32	GL	72,00	1,00	72,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	RAQUEL ESILDA TRANCHES BALBINO	907.254.176-68	258418	OVO DE GALINHA CAIPIRA	DZ	7,21	300,00	2.163,00
SECRETARIA MUNIC. EDUCACAO, CULTURA,ESPORTE ,LAZER	RAQUEL ESILDA TRANCHES BALBINO	907.254.176-68	258418	LIMAO 3	KG	3,10	105,00	325,50
Total da Compra								766.933,90